
INFORMACE K POUŽÍVÁNÍ

2

Zapojte jeden konec uzemňujícího kabelu do bílé 
plastové uzemňující zástrčky.

Zástrčku dejte do správně uzemněné zásuvky 
nebo použijte uzemňující kolík, který jste umístili 
venku do země.

Druhý konec kabelu nacvakněte k podložce.

Nyní je podložka uzemněná.

1/

2/

3/

4/

Doporučení
• Pro optimální uzemnění je doporučeno být v přímém kontaktu kůže 

a podložky.

• Podložku můžete používat na pracovním stole jako podložku pod 
klávesnici a myš nebo na zemi ke kontaktu s bosými chodidly.

• Podložka je vodivá na té straně, na které je umístěn kovový cvoček 
pro připojení kabelu.

Vhodná zejména do kanceláří k PC ale i k TV či na masážní stoly.
Nyní jste připraveni zažít výhody uzemnění. Časem můžete zaznamenat 
zlepšení kvality spánku, snížení stresu a zvýšení pohody.

Péče o produkt
• Tento produkt nepotřebuje speciální péči.

• Při zašpinění je možné podložku otřít vlhkým hadříkem.

• Nepoužívejte chemická bělidla, aviváže, chemické čistící prostředky.

• Podložku nikdy neperte v pračce ani nesušte v sušičce.
• Nežehlete.

• Nepokládejte na podložku horké předměty.

3

Jak produkt zapojit?1


